

Skohuset ApS
CVR-nr. 14492879
Møllergade 5
5700 Svendborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2016

Dirigent

Navn: Jan Schmidt Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skohuset ApS
Møllergade 5
5700 Svendborg

CVR-nr.: 14492879
Stiftet: 18.09.1990
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jan Schmidt Pedersen

Bank

Jyske Bank
Mageløs 8
5000 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 56 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346 t.kr. mod (405) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(56.175)	(22.969)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.443	3.168
Andre finansielle indtægter		510.153	358.768
Andre finansielle omkostninger		<u>(103.555)</u>	<u>(936.838)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		354.866	(597.871)
Skat af ordinært resultat		<u>(8.512)</u>	<u>192.914</u>
Årets resultat		<u>346.354</u>	<u>(404.957)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>346.354</u>	<u>(404.957)</u>
		<u>346.354</u>	<u>(404.957)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		244.529	189.705
Udskudt skat		641.911	669.102
Andre tilgodehavender		20.433	27.005
Tilgodehavende selskabsskat		63.180	74.278
Tilgodehavender		<u>970.053</u>	<u>960.090</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.145.972	5.713.636
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.145.972</u>	<u>5.713.636</u>
Likvide beholdninger		<u>1.934.796</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.050.821</u>	<u>6.673.726</u>
Aktiver		<u><u>7.050.821</u></u>	<u><u>6.673.726</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.744.934</u>	<u>2.398.580</u>
Egenkapital		<u>2.994.934</u>	<u>2.648.580</u>
Bankgæld		4.000.001	4.001.837
Anden gæld		<u>55.886</u>	<u>23.309</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.055.887</u>	<u>4.025.146</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.055.887</u>	<u>4.025.146</u>
Passiver		<u><u>7.050.821</u></u>	<u><u>6.673.726</u></u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	2.398.580	2.648.580
Årets resultat	0	346.354	346.354
Egenkapital ultimo	250.000	2.744.934	2.994.934

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Janpi.J. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.000 t.kr., har selskabet pantsat indestående samt andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør 6.081 t.kr.